
SIDA 1 AV 1L I N J E 

54
TIDTABELL GILTIG 2024 12 15 – 2025 06 28

G O D S S T R Å K E T  G E N O M  B E R G S L A G E N 

Gävle C – Fagersta C – Örebro C

Tågnummer 81 01 81 03 81 05 81 09 81 09
Dagar M-F L S M-F LS
Anmärkning

fr Gävle C 08:28 10:28 16:28 16:28
fr Sandviken 08:43 10:43 16:43 16:43
fr Storvik 08:53 10:53 16:53 16:53
fr Torsåker 09:00 11:00 17:00 17:00
fr Horndals bruk 09:15 11:15 17:15 17:15
fr Fors 09:24 11:24 17:24 17:24
t Avesta Krylbo 09:33 11:33 17:33 17:33
fr Avesta Krylbo 05:57 09:33 11:33 17:33 17:33
fr Karbenning 06:10 09:45 11:45 17:45 17:45
t Fagersta C 06:27 09:57 11:58 17:58 17:58
fr Fagersta C 06:31 09:59 11:59 17:59
fr Skinnskatteberg 06:45 10:13 12:13 18:13
fr Frövi 07:15 10:43 12:43 18:43
t Örebro C 07:30 10:58 12:58 18:58

G O D S S T R Å K E T  G E N O M  B E R G S L A G E N 

Örebro C – Fagersta C – Gävle C

Tågnummer 81 0 0 81 02 81 0 4 81 0 6 181 0 6
Dagar M-F L S LS M-F
Anmärkning

fr Örebro C 08:53 10:53 16:53 17:05
fr Frövi 09:09 11:09 17:09 17:21
fr Skinnskatteberg 09:39 11:39 17:39 17:51
t Fagersta C 09:53 11:53 17:53 18:05
fr Fagersta C 06:10 09:57 11:57 17:57 18:06
fr Karbenning 06:23 10:10 12:10 18:10 18:19
t Avesta Krylbo 06:35 10:22 12:22 18:22 18:31
fr Avesta Krylbo 06:35 10:22 12:22 18:22
fr Fors 06:44 10:31 12:31 18:31
fr Horndals bruk 06:52 10:39 12:39 18:39
fr Torsåker 07:08 10:55 12:55 18:55
fr Storvik 07:14 11:01 13:01 19:01
fr Sandviken 07:24 11:11 13:11 19:11
t Gävle C 07:38 11:26 13:26 19:25

TECKENFÖRKLARING

L = lördag
LS = lördag, söndag
M-F = måndag–fredag
S = söndag
a = endast avstigning
p = endast påstigning

TIDTABELL GILTIG 2024 12 15 – 2025 06 28

TÄNK PÅ ATT…

…tidtabellerna inte visar 
 eventuella anpassningar på 
grund av till exempel banarbete. 
För uppdaterad information, se 
tagibergslagen.se

Sträckan Gävle C-Storvik, se även linje 53.

http://tagibergslagen.se

	Linje 54. tidtabell giltig 2024 12 15 – 2025 06 28. 
	Gävle C – Fagersta C – Örebro C
	Örebro C – Fagersta C – Gävle C


